[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	 26.09.2017
	с. Гавриловка 2-я
	№ 154

О проведении мониторинга состояния системы
дополнительного образования детей в Гавриловском  районе

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской области от  25.09.2017 № 2644 «О проведении мониторинга состояния системы дополнительного образования детей в Тамбовской области», с целью изучения организации  состояния системы дополнительного образования детей, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести мониторинг состояния системы дополнительного образования детей в образовательных организациях района.
2.Назначить ответственным за проведение и сдачу мониторинга специалиста отдела образования Мартынову Л.А..
3.Руководителям образовательных организаций:
3.1. назначить ответственных за проведение мониторинга состояния системы дополнительного образования;
3.2.организовать проведение мониторинга в образовательных организациях.
3.3. представить по электронной почте и в бумажном варианте в срок до 06.10.2017г.:
 статистические данные согласно приложению №4 (таблицы 1-4 формата Excel);
статистические данные по организациям дошкольного образования согласно приложению №5 (таблицы 1-2 формата Excel);
статистические данные по общеобразовательным организациям согласно приложению №6 (таблицы 1-10 формата Excel).
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации  района                                                       Н.Н. Кузенкова